Fiyat KDV Tutar

SKF-VKBA7085 ÖN TEKER ABS'Lİ 6 BİJON *ÇİFT TEKER
ARKADAN ÇEKİŞ* FORD TRANSIT V363 2.0 B 2.2 TDCi 201

SKF-
VKBA708

5
5

₺
2.987,5

0
%20 ₺ 14.937,50

TOPLAM 5 ₺ 14.937,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 14.937,50

%20 KDV ₺ 2.987,50

GENEL TOPLAM ₺ 17.925,00

YALNIZ: ON YEDI BIN DOKUZ YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr